



Tlf: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1, Box 19  
DK-5100 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET AF 21/10 2009 APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2011/12**

**2. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. juli 2012

---

Anne-Mette Poulsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. april 2011 - 31. marts 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 21/10 2009 ApS Rypebakken 24 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 55 29 86
	Stiftet: 21. oktober 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. april 2011 - 31. marts 2012
<b>Direktion</b>	Anne-Mette Poulsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1, Box 19 DK-5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens værdier blev i forbindelse med selskabets stiftelse i oktober 2009 fastsat på baggrund af indhentede vurderinger fra uafhængige statsautoriserede ejendomsmæglere og valuarer.

Det er ledelsens vurdering, at de pågældende ejendomsvurderinger fortsat afspejler ejendommens aktuelle værdi i fri handel. Værdien af investeringsejendomme er i det nuværende marked forbundet med usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 1.360 tkr., og egenkapitalen er herefter negativ med 4.703 tkr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 31. marts 2012 negativ med 4.703 tkr. Anpartskapitalen udgør 125 tkr. Selskabets kapitalssituation er dermed svag.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut i regnskabsåret 2012/13.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafklæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL 2011 - 31. MARTS 2012

	Note	2011/12 kr.	2009/11 kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>576.925</b>	<b>-330.829</b>
Af- og nedskrivninger.....		0	-462.638
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>576.925</b>	<b>-793.467</b>
Andre finansielle indtægter.....		17	7.056
Andre finansielle omkostninger.....		-1.937.092	-2.681.754
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.360.150</b>	<b>-3.468.165</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.360.150</b>	<b>-3.468.165</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.360.150	-3.468.165
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.360.150</b>	<b>-3.468.165</b>

**BALANCE 31. MARTS**

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 kr.
Ejendomme.....		19.659.000	19.659.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>19.659.000</b>	<b>19.659.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.659.000</b>	<b>19.659.000</b>
Tilgodehavender fra salg.....		85.695	0
Andre tilgodehavender.....		0	11.490
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>85.695</b>	<b>11.490</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>85.695</b>	<b>11.490</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>19.744.695</b>	<b>19.670.490</b>

**BALANCE 31. MARTS**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2012 kr.</b>	<b>2011 kr.</b>
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-4.828.315	-3.468.165
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>2</b>	<b>-4.703.315</b>	<b>-3.343.165</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		23.618.008	22.339.260
Anden gæld.....		830.002	674.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>24.448.010</b>	<b>23.013.655</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>24.448.010</b>	<b>23.013.655</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>19.744.695</b>	<b>19.670.490</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>3</b>		
<b>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold</b>	<b>4</b>		

## NOTER

	2011/12 kr.	2009/11 kr.	Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>1</b>
		Ejendomme	
Kostpris 1. april 2011.....		19.659.000	
Kostpris 31. marts 2012.....		<b>19.659.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2012.....</b>		<b>19.659.000</b>	

Ejendommenes værdier blev i forbindelse med selskabets stiftelse i oktober 2009 fastsat på baggrund af indhentede vurderinger fra uafhængige statsautoriserede ejendomsmæglere og valuarer.

Det er ledelsens vurdering, at de pågældende ejendomsvurderinger fortsat afspejler ejendommenes aktuelle værdi i fri handel. Værdien af investeringsejendomme er i det nuværende marked forbundet med usikkerhed.

## Egenkapital 2

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. april 2011.....	125.000	-3.468.165	-3.343.165
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.360.150	-1.360.150
<b>Egenkapital 31. marts 2012.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-4.828.315</b>	<b>-4.703.315</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden selskabets stiftelse.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, som pr. 31. marts 2012 udgør 23.618 tkr., er der deponeret ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger for i alt 29.083 tkr. (Bogført værdi i alt 19.659 tkr.).

## Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold 4

Selskabets egenkapital er pr. 31. marts 2012 negativ med 4.703 tkr. Anpartskapitalen udgør 125 tkr. Selskabets kapitalssituation er dermed svag.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har de fornødne kreditfaciliteter i selskabets pengeinstitut i regnskabsåret 2012/13.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at forudsætningen for regnskabsafslæggelse med fortsat drift for øje anses for opfyldt.